In Christi nomine. Amen. Noverint universsi quod anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo, indictione undécima, 
die tercia menssis ianuarii, pontificatus sanctissirnipatris et domini nostri domini 
Innocentii, divina providentia papae VI anno sexto, in mei notarii publici et tes- 
tium subscriptorum praesentia, venerabilis vir dominas lacobus de Abbatisvi
lla, canónicas ecclesiae Sancti Gaugerici, Cameraten ac notarías et secretarias 
reverendissimi patris domini Guilleltni, Dei gratia Sanctae Mariae in Cosmedin 
diaconi cardinalis, apostolicae sedis legati prohabiti constituías, fecit, constituit 
ac eos ordinavit saos veros et legítimos procuratores venerabilern et religiosum 
virum dominum Stephanum de Marlhaco, sacrae paginae professorem ac domini 
papae penitentiarium, et dominum Johanneni Guterii canonicutn Segobien, et
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eonun quemlibet in solidum, ad petendum, exigendum. levandum et recipien- 
dum eius nomine et pro ipso a quibuscumque prelatis, capitulis et clericis ac 
personis ecclesiasticis regnorum et terrarum serenissimi principis domini Petri. 
Dei gratia regís Castellae. dicioni subdictorum, quascumque pecuniarum sum- 
tnas per prelatos, capitula, clericos et personas ecclesiasticas praedictas eidem 
constituenti debitas nomine processuum sive scriptarum confectorum nomine 
procurationuni per perlatos, capitula et personas praedictas dicto domino legato 
debitarum, et de receptis per ipsos constituios aut tpsorum alterum finemqui- 
tationem et pactum de alteráis non petendo faciendo, cum potestate loco sui 
sustituendi qui eamdem habeant potestatem, promittens hiñe ratum et gratum 
quidquid per dictas procuratores aut substituendos ab ipsis aut ipsorum altero 
factum fiterit in praemissis et quolibet eorumdem.

De quibus ómnibus et singulis dictas dominas constituens petiit per me 
notarium publicum infrascriptumfieripublicum instrumentum.

Acta fuerunt haec Ostiae'7 atino, indictione, mensse, die et pontificatus 
praedictis, praesentibus discretis viris magistro lacobo de Haspia, apostólica 
auctoritate notario, et Harnulpho Vanetias, clericis Cameraten et Baiocen dióce
sis. testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

Et ego Michael Bosse de Imblexo, clericus Baiocen diócesis, publica 
apostólica auctoritate notarius, praedictis ómnibus una cum praenominatis 
testibus praesens fui, et ad requisitionem dicti domini instituentis hoc pubh- 
cum instrumentum scripsi et publicavi, huicque signum meum apposui con- 
suetum.
Et por el poder sobredicho que yo el dicho John Gutiérrez, canónigo, hé, otorgo